prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:  

Lucrări de reparație la blocul perinatal al IMSP Spitalul Raional,  
pentru suma fără TVA de 2 037 918.00 (două milioane treizeci și șapte mii nouă sute 

opsprezece lei 29 bani) lei MD,  

la care se adaugă TVA în cuantum de 407 583,60  (patru sute șapte mii cinci sute optzeci și 

trei lei 60 bani) lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate, în termen de 6 (șase) luni